1

证券代码：000851        证券简称：高鸿股份       公告编号：2023-030

大唐高鸿网络股份有限公司

关于向关联方出售资产暨关联交易完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 交易概述

大唐高鸿网络股份有限公司（以下简称：“公司”或“高鸿股份”）第九届董

事会第三十四次会议、2022 年第八次临时股东大会审议通过了《关于向关联方

出售子公司北京房产的议案》，同意公司向大股东电信科学技术研究院有限公司

出售公司子公司大唐高鸿通信技术有限公司持有的位于北京市朝阳区立清路 5

号院 6 号楼 1-2 层固定资产，该资产属于明天第一城项目，建筑面积：1504.62

平方米，出售价格为评估值 3332.83万元；北京市朝阳区青年路西里 3号院 7号

楼 3层固定资产，该资产属于国美第一城项目，建筑面积：1975.96 平方米，出

售价格为评估值 3210.94 万元。

2022 年 12月 26日，公司与大股东电信科学技术研究院有限公司签订了《北

京立水桥不动产买卖合同》、《北京青年路不动产买卖合同》。

上述事项的具体内容详见公司于 2022 年 12月 08日、2022年 12月 26日和

2022年 12月 27日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第九届董事会

第三十四次会议决议公告》、《关于向关联方出售资产暨关联交易的公告》、《2022

年第八次临时股东大会决议公告》、《关于向关联方出售资产暨关联交易进展的公

告》。

二、 交易进展情况

近期，公司子公司大唐高鸿通信技术有限公司持有的北京立水桥不动产和北

京青年路不动产过户手续办理完成，公司已收到电信科学技术研究院有限公司支

付的北京立水桥房产转让款 33,328,300.00 元和青年路房产转让款

32,109,400.00元，转让款共计 65,437,700.00 元已经全部收到。两处房产已过

户到公司大股东电信科学技术研究院有限公司名下。截至目前，公司向大股东电

信科研院转让北京立水桥房产和青年路房产事项完成。

三、 备查文件

2

1.《第九届董事会第三十四次会议决议》

2.《2022年第八次临时股东大会决议》

3.收款回单

特此公告。

大唐高鸿网络股份有限公司董事会

2023年 04月 03日